

**Reparatia capitala a cantinei si a
salii de sport la L.T. "Mihai
Birca", satul Milestii Mici, r-nul
Ialoveni**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Apeduct canalizare interna**

Valoarea de deviz 184 110,36 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	296,66	60,00	17 799,60
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	103,25	60,00	6 195,00
		Total manopera				29 753,30

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,04	320,00	12,80
2.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,38	42,00	15,96
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,90	42,00	247,80
4.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,18	30,00	5,40
5.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,37	22,00	8,14
6.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,63	22,00	13,86
7.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	1,96	44,00	86,24
8.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,36	100,00	36,00
9.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	5,25	60,00	315,00
10.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	42,00	80,00	3 360,00
11.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	5,25	20,00	105,00
12.	2521216700255	Teava din PP neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 110	m	42,85	80,00	3 428,00
13.	2521216717050	Teava din material plastic	m	6,12	30,00	183,60
14.	252121671705412	Teava din material plastic 40d	m	81,60	55,00	4 488,00
15.	2521216717055	PN10, teava polipropilena d20*2.8mm	m	81,60	30,00	2 448,00
16.	252121671706523	(PN10, teava polipropilena d32*4.4mm	m	35,70	55,00	1 963,50
17.	2521216717452	teava polipropilena d25*3.5mm	m	102,00	40,00	4 080,00
18.	2521216720210-1	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	5,25	50,00	262,50
19.	25212167512	Teava din PP neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50	m	64,27	40,00	2 570,80
20.	252315671354	Cot din material plastic pt. electrofuziune D25	buc	70,00	6,00	420,00
21.	2523156714	Racord drept M x Fe d25	buc	100,00	35,00	3 500,00
22.	25231567168412	Cot din material plastic pt. electrofuziune D32	buc	2,80	20,00	56,00
23.	252315671945	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d40	buc	62,40	20,00	1 248,00
24.	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune d40	buc	56,80	20,00	1 136,00
25.	2523156719452	Cot din material plastic pt. electrofuziune D20	buc	56,00	3,00	168,00

26.	2523156719461	Reductie din material plastic pt. electrofuziune d40	buc	8,80	24,00	211,20
27.	2523156719467	Reductie din material plastic pt. electrofuziune d25	buc	10,00	6,00	60,00
28.	25231567194672	Reductie din material plastic pt. electrofuziune d32	buc	3,85	4,00	15,40
29.	252315671948	Teu din material plastic pt. electrofuziune d32	buc	24,85	20,00	497,00
30.	25231567195396	Racord drept M x Fe	buc	80,00	28,00	2 240,00
31.	25231567195412	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d32	buc	27,30	20,00	546,00
32.	2523156719645	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d20	buc	36,00	6,00	216,00
33.	252315671985	Teu din material plastic pt. electrofuziune D25	buc	45,00	14,00	630,00
34.	25231567199	Teu din material plastic pt. electrofuziune D20	buc	36,00	8,00	288,00
35.	2523156768412	Cot din material plastic pt. electrofuziune d40	buc	6,40	20,00	128,00
36.	2622102438000	Lavoar	buc	10,30	700,00	7 210,00
37.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	5,30	1 200,00	6 360,00
38.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	5,25	500,00	2 625,00
39.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	11,89	2,40	28,53
40.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	53,53	17,00	910,01
41.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	5,25	80,00	420,00
42.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	5,25	40,00	210,00
43.	2875114200780	Trap pentru dus	buc	4,12	400,00	1 648,00
44.	28751142025	Сифон для душа	buc	4,20	800,00	3 360,00
45.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	10,20	100,00	1 020,00
46.	287511420291	Трап для душа	buc	5,25	600,00	3 150,00
47.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	14,32	40,00	572,80
48.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	20,40	11,00	224,40
49.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	5,25	60,00	315,00
50.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	4,08	0,00	0,00
51.	28752742015	поливочный кран	buc	2,04	148,00	301,92
52.	28752742045	Bratara pt. tevi de instalatii de apa Д1	buc	35,00	8,00	280,00
53.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	900,00	900,00
54.	291312420136	Baterie amestecatoare pt. lavoar la bucatarie	buc	10,00	700,00	7 000,00
55.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	11,00	500,00	5 500,00
56.	2913124201700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel	buc	53,53	0,00	0,00
57.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	5,25	70,00	367,50
58.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	5,25	45,00	236,25
59.	3220137315778	Decapant	kg	1,96	40,00	78,40
60.	3320517352	Termoizolatie conducte д40	m	86,52	20,00	1 730,40
61.	332051735229	Termoizolatie conducte д25	m	108,16	10,00	1 081,60
62.	33205173527	Termoizolatie conducte д32	m	37,85	14,00	529,90
63.	33205173528	Termoizolatie conducte д20	m	86,52	7,00	605,64
64.	354132523535	Рукав пожарный д=50мм	m	20,00	48,00	960,00
65.	354533511-3	Кран шаровой д25	buc	2,00	180,00	360,00
66.	354554335536355	Кран шаровой д20	buc	10,00	120,00	1 200,00
67.	35455442543535	Кран шаровой д32	buc	4,00	250,00	1 000,00
68.	4100116202820	Ara rotabila	m3	0,04	10,00	0,40
69.	65232315355335	Кран шаровой д15	buc	41,00	85,00	3 485,00
70.	6554535435335	Сифон для кухонных моек	buc	10,00	200,00	2 000,00
		Total materiale de construcții				112 419,58

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	5,29	30,00	158,70
		Total utilaje de construcții				196,79

Total:

Total	Lei	114 814,25
Asigurari sociale	24,00 %	27 555,42
Transport	2,00 %	2 248,39
Total	100,00 +	144 618,06
Cheltuieli de regie	3,00 %	4 338,54
Total	100,00 +	148 956,60
Beneficiul	3,00 %	4 468,70
Total	100,00 +	153 425,30
TVA	20,00 %	30 685,06

Total deviz: **184 110,36**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)